2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2024  №36
Об избрании временно исполняющего полномочия Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Руководствуясь Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской, Регламентом Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать временно исполняющего полномочия Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области Ревяко Людмилу Владимировну.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. Днем вступления в должность временно исполняющего полномочия Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области считать день его избрания из состава депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Временно исполняющий полномочия Главы

муниципального образования Ельнинского

городского поселения Ельнинского района

Смоленской области

Л.В.Ревяко